מוגבלות משמעותית 0-8 <ul style="list-style-type: none"> 8 נקודות – לסטודנט המציג אישור על כך שהוא עומד בהגדרת אדם עם מוגבלות משמעותית לפי התוספת הרביעית לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 (ראו טבלה למטה).
סטודנט המוכר ע"י דקנט הסטודנטים כזכאי לסיוע כלכלי (ע"י המכון עצמו) או סטודנט המקבל סיוע כלכלי במסגרת תוכנית חיצונית המוכרת ע"י דקנט הסטודנטים 0-7 <ul style="list-style-type: none"> 5 – סטודנט המקבל סיוע במסגרת תוכנית חיצונית; 7 – סטודנט המקבל סיוע כלכלי מהמכון.

תנאים שמתקיימים באדם עם מוגבלות לעניין היותו עובד או מועמד עם מוגבלות משמעותית הגורם שברשותו המידע
גורם שהוסמך לאשר נכות לפי כל דין אישר לגביו בכתב שדרגת נכותו היא 40% לפחות; לעניין זה יראו קביעת אחוזי מוגבלות בניידות לפי הסכם בדבר גמלת ניידות שנערך לפי סעיף 9 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995, כקביעת דרגת נכות בידי גורם מוסמך כאמור. 1. המוסד לביטוח לאומי, משרד הביטחון, רשות המסים בישראל, משרד הבריאות
גורם שהוסמך לאשר נכות לפי כל דין אישר לגביו בכתב שדרגת נכותו היא 20% לפחות, ומתקיים בו אחד מאלה: 2. המוסד לביטוח לאומי, משרד הביטחון, רשות המסים בישראל, משרד הבריאות
(1) הוא הוכר כזכאי לשיקום תעסוקתי מחמת מוגבלות לפי פרקים ה' או ט' לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995; המוסד לביטוח לאומי
(2) הוא משוקם או זכאי לשיקום תעסוקתי לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום), התשי"ט-1959 [נוסח משולב]; משרד הביטחון
(3) הוא משתתף או השתתף בתכנית תעסוקה לאנשים עם מוגבלות מטעם משרד הכלכלה והתעשייה. משרד הכלכלה והתעשייה
הוא הוכר כזכאי לשכר מינימום מותאם לפי סעיף 17(ב) לחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987. 3. משרד הכלכלה והתעשייה
הוא הוכר כזכאי לשירותי רווחה מחמת מוגבלותו בידי האגף לטיפול באדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית, השירות לטיפול באדם עם אוטיזם או אגף השיקום במשרד הרווחה והשירותים החברתיים. 4.